国立大学法人総合研究大学院大学 役員会（令和２年度第２回）議事要旨

日 時：令和２年５月２７日（水）13:30～14:00

場 所：Web 会議（Webex）

出席者：長谷川学長、渡辺理事、永田理事・副学長、小川理事

陪席者：岡村監事、中元監事、大場事務局長、原田総務課長

○議 事

（審議事項）

1. 役員会（令和２年度第１回）議事録（案）について

  原案のとおり承認された。

2. 総研大葉山キャンパス整備年次計画について

  原案のとおり承認された。

3. 物理科学研究科とイエナ大学固体物理学研究所との学術交流協定の締結について

原案のとおり承認された。

4. 研究業績説明書の提出について

  原案のとおり承認された。

5. その他
なし。

（報告事項）

1. 令和２年度財務・マネジメント委員会（第１回・5/19～21）報告について

2. その他

長谷川学長から新型コロナウイルス感染対策本部の設置及び会議の実施状況について報告があった。

以 上

	国立大学法人総合研究大学院大学　役員会（令和２年度第２回）議事要旨